این تلاشی است که جمهوری اسلامی را به پایان عمر ننگین خود نزدیکتر میکند و برپا کردن چنین رژیم های جنایتکاری را در هر گوشه دنیا که باشد دشوارتر میکند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ خرداد ۱۳۸۹، ۱۹ ژوئن ۲۰۱۰

از هم اکنون فضای تمام شهرها و همه محلات را با شعارهایمان و با پخش تراکتهایمان به رنگ اعتراض این روز درآوریم و با صفی متحد به استقبال هجده تیر برویم.\*

گرفتار ساخته و تاج زاده و سایر داعیه داران "جنبش سبز" را به هذیان گویی و عاقبت اندیشی واداشته است. عجز و لابه ای از سر ترس و در ماندگی.